АДМИНИСТРАЦИЯ

БЕЛОГРИВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

БОЛЬШЕУКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 09.04.2024 года                                                                                               № 11

 «О внесении изменений в постановление администрации

Белогривского сельского поселения Большеуковского муниципального

района  от 03.10.2016 года №76 «Об утверждении  административного

регламента «О предоставлении земельного участка, находящегося в

муниципальной собственности, без проведения торгов.»

Согласно п. 4 ст. 2 Федерального закона № 210-ФЗ от 27.07.2010 «Об

организации предоставления государственных и муниципальных услуг»»,

Уставом Белогривского сельского поселения Большеуковского

муниципального района Омской области  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Внести в Постановление главы Белогривского сельского поселения от

03.10.2016 № 76 «Об утверждении Административного регламента «О

предоставлении земельного участка, находящегося в муниципальной

собственности, без проведения торгов»» внести следующие изменения.

1)Пп. 6 п.  17 подраздела 5 Регламента изложить в новой редакции: «6)

Приказом Росрееста от 02.09.2020 № П/0321».

2)П. 23 подраздела 7 Регламента слова «с Приказом Министерства

экономического развития Российской Федерации от 12.01.2015 года № 1 «Об

утверждении перечня документов, подтверждающих право заявителя на

приобретение земельного участка без проведения торгов» заменить словами

«Приказом Росреестра от 02.09.2020 № П/0321.».

2. Настоящее постановление опубликовать (обнародовать) и разместить на

официальном сайте администрации Белогривского сельского  поселения в

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Главы Белогривского сельского поселения                            Т.Г.Логаева